

Harboe Group ApS

Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 25 80 59 25

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/06 2019

Dennis Harboe Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Harboe Group ApS
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 25 80 59 25
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Dennis Harboe Friis, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 1.428.863, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.263.873.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(52.341)	(25.660)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	<u>(1.200.000)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(1.252.341)	(25.660)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	208.053	669.676
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3	0	14.968
Finansielle indtægter	4	11.800	56.250
Finansielle omkostninger	5	<u>(516.322)</u>	<u>(621.193)</u>
Resultat før skat		(1.548.810)	94.041
Skat af årets resultat	6	<u>119.947</u>	<u>129.932</u>
Årets resultat		(1.428.863)	223.973
Overført resultat		<u>(1.428.863)</u>	<u>223.973</u>
		(1.428.863)	223.973

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	1.200.000
Materielle anlægsaktiver	7	<u>0</u>	<u>1.200.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	3.199.973	6.501.772
Kapitalandele i associerede virksomheder	9	625.000	625.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.824.973</u>	<u>7.126.772</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.824.973</u>	<u>8.326.772</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		127.021	953.159
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		314.450	297.650
Udskudt skatteaktiv		51.757	0
Selskabsskat		93.280	207.438
Tilgodehavender		<u>586.508</u>	<u>1.458.247</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>586.508</u>	<u>1.458.247</u>
Aktiver i alt		<u>4.411.481</u>	<u>9.785.019</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>(2.388.873)</u>	<u>(1.793.050)</u>
Egenkapital		<u>(2.263.873)</u>	<u>(1.668.050)</u>
Andre kreditinstitutter		<u>0</u>	<u>297.203</u>
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>0</u>	<u>297.203</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	259.223	526.000
Kreditinstitutter		506.768	506.246
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.867.427	9.800.776
Selskabsskat		19.436	300.344
Anden gæld		<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.675.354</u>	<u>11.155.866</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.675.354</u>	<u>11.453.069</u>
Passiver i alt		<u>4.411.481</u>	<u>9.785.019</u>
Eventualposter mv.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	(1.793.050)	(1.668.050)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	833.040	833.040
Årets resultat	0	(1.428.863)	(1.428.863)
Egenkapital 31. december 2018	125.000	(2.388.873)	(2.263.873)

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Nedskrivninger materielle anlægsaktiver	1.200.000	0
	1.200.000	0
der fordeler sig således:		
Bygninger	1.200.000	0
	1.200.000	0
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	370.524	733.657
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(162.471)	(63.981)
	208.053	669.676
3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andre finansielle indtægter	0	14.968
	0	14.968
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	45.000
Renteindtægter fra associerede virksomheder	11.800	11.250
	11.800	56.250

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	313.000	411.500
Andre finansielle omkostninger	<u>203.322</u>	<u>209.693</u>
	<u>516.322</u>	<u>621.193</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(68.190)	(129.932)
Årets udskudte skat	<u>(51.757)</u>	<u>0</u>
	<u>(119.947)</u>	<u>(129.932)</u>
7 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<u>2.383.627</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>2.383.627</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>2.383.627</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		1.183.627
Årets nedskrivninger		<u>1.200.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>2.383.627</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>764.658</u>	<u>764.658</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>764.658</u>	<u>764.658</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	5.737.114	5.503.457
Årets resultat	208.053	669.676
Udbytte modtaget	(5.300.000)	(500.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	2.030.659	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>(240.511)</u>	<u>63.981</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>2.435.315</u>	<u>5.737.114</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>3.199.973</u>	<u>6.501.772</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Harboe Skilte A/S	Aarhus	100 %	1.434.935	370.524
Kulturbanner.dk ApS	Aarhus	100 %	(4.969)	(142.332)
Ejendomsselskabet Bushøjvænget 127 ApS	Aarhus	100 %	<u>1.765.040</u>	<u>(20.139)</u>
			<u>3.195.006</u>	<u>208.053</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
9 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	625.000	625.000
Kostpris 31. december 2018	625.000	625.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	625.000	625.000

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
MoHa Invest ApS	Aarhus	25 %

10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	823.203	259.223	259.223	0
	823.203	259.223	259.223	0

11 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Harboe Skilte A/S' gæld til kreditinstitutter.

Noter til årsrapporten

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er aktier i Harboe Skilte A/S samt anparter i Ejendomsselskabet Bushøjvænget 127 ApS pantsat. Den regnskabsmæssige værdi af aktierne og anparterne udgør t.kr. 3.200 pr. 31. december 2018.